
JAIR PILATI 
Prefeito de Marmeleiro 

Pre edura Zink? al de g-Carmeleiro  
ESTADO DO PARANÁ CNPJ 76.205.665/0001-01  

Av. Macat 255 - Cx. Postal 24 -  Fond  Fax 4,
i
) 3525-8100 - CEP 85615-000 - MARMELEIRO - PR 

PORTARIA ° 6.610 DE 21 DE OUTUBRO DE 2021. 

Dispõe sobre a nomeação de Chefe 
da Divisão de Administração e da 
outras providências. 

0 PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MARMELEIRO, Estado do  
Parotid.,  no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art.  1° - NOMEAR a partir de 21 de outubro de 2021, TATIANA  
STEIN,  portadora do RG n° 6.186.908-5 SESP/PR e CPF n° 900.324.549-53, para 
exercer o cargo em Comissão de Chefe da Divisão de Administração, símbolo CCII.  

Art.  2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Marmeleiro, 21 de outubro 2021. 

Publicada no DOE, edição n°1096 de, 21/10/2021. 

www.marmeleiro.pr.gov.br  


	Page 1

